
 
 

 

         Ai  Docenti  
         All’ Albo on line 

         Al  Sito web 
         Ai  Genitori 
 

  

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020.  
 

  
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI - Codice progetto 10.1.1-
FSEPON-CA-2017-3 “La buona scuola in rete” 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio 
e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo specifico 10.1. 
– Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 
10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 
persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, 
attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di 
appartenenza, ecc.). 
Codice progetto 10.1.1-FSEPON-CA-2017-3 “La buona scuola in rete” 
 
Codice CUP D49G17001110007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA il proprio avviso del 15.12.2017 prot.6080 C24/c con particolare attenzione 

ai CRITERI DI SELEZIONE per la scelta dei Tutor; in vista dell’attribuzione 
degli specifico per la gestione delle attività ad esso connesse; 

CONSIDERATO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere 
preceduto da specifiche procedure  di selezione. Nessun incarico, quindi 
può essere conferito direttamente; 

CONSIDERATO che il conferimento dell’incarico al personale interno e esterno deve 
avvenire nel rispetto dei principi della trasparenza; 

CONSIDERATO che la realizzazione del Progetto in oggetto richiede prestazioni 
professionali da parte di figure professionali specializzate tali da ricoprire il 
ruolo di Tutor. 

ANALIZZATE le candidature pervenute entro la scadenza del suddetto avviso fissato per il 
30/12/2017 entro le ore 12:00 

VISTO il verbale prodotto dalla Commissione Valutazione titoli prot. 51 C24/c del 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000166 - 12/01/2018 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O



3.01.2018 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria tutor prot. 52 del 

3.01.2018; 
VISTO che nessun reclamo è pervenuto entro i 5 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria; 
VISTA La rinuncia del docente NEGRI GIOVANNA (pec del 7.01.208 ore 15:32) ai 

moduli “Amica grammatica” e “Puppet Show ad Oplonti  
VISTA la rinuncia della docente ALBANO CAROLINA (prot. 82 del 9.01.2018), nel 

caso di scorrimento graduatoria a numero 15 ore per sopravvenuta 
indisponibilità a coprire l’intero modulo “ Puppet Show ad Oplonti” 

 
DECRETA 

 
la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA: 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 
 

PROGETTO TUTOR PUNTEGGIO ORE PROGETTO 

Modulo “AMICA 
GRAMMATICA” 
 

Docente 
MOSCARIELLO 
GELSOMINA             

Punti 45 30 ore 

Modulo “ PUPPET 
SHOW AD OPLONTI” 
 

Docente  ALBANO 
CAROLINA               

Punti 45 15 ore 

 Docente 
MAGAGNOTTI  
SIMONA        

Punti 26  15 ore 

Modulo 
“MATEMATICAMENTE” 
 

Docente SQUITIERI 
ANGELA       

Punti 61 30 ore 

Modulo “IL GIOCO DEL 
CALCIO A CINQUE” 
 

Docente CIFELLI 
MASSIMO PALMO   

Punti 79 
 

30 ore 

Modulo “ KARATE” 
 

Docente CIFELLI 
MASSIMO PALMO    

Punti 79 
 

30 ore 

Modulo “GENITORI A 
SCUOLA” 
 

Docente FOLLA 
ROSALINDA       

Punti  98 
 

30 ore 

Modulo “MUSICA AD 
OPLONTI” 
 

Docente NEGRI 
GIOVANNA     

Punti 130 30 ore 

. 
 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                               dott.ssa Antonella d’Urzo  

documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000166 - 12/01/2018 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2018-01-12T13:03:34+0100
	d'Urzo Antonella




